RNady dbem Creifswalver Stadtbudy (Liber memorabil. XIV) fol, 22v.

v

2382.

1307 tovember 30.
%etfaufﬁbéttrag iiber ein Dem Deiligengeifthofpital in Greifswald gehriges Grunditiid.

Henricus de Wampen pistor emit hereditatem sancti Spiritus a Gothscalco de Wampen
racionabiliter; quando idem Henricus dederit et persolverit domui sancti Spiritus LX marcas,
extunc sua est libera; dabit autem pro decem marcis unam marcam, et hoc quatuor temporibus
anni; quando autem persolverit X marcas, redimet unius marce redditus. Actum in die beatl
Andree apostoli.

RNad vem Greifswalver Stabtbudy (Liber memorabil. XIV) fol. 23 v.

2383.
1307 s. d.

Beilegung eined Streited itber ein bon Johannes Scerbemile feiner Todjter, einer Nonne in
Berden, vermadtes Legat pon 3 Mark jdhelicher Rente gwijhen dem RKiofter Verdjen und den Erben
bed Feftanten.

Iohannes Scerdemile legavit in testamento suo irium marearum redditus ad usus sue
filie . . monialis in Verghen. Pro jhiis domini litigabant prepositus sanctimonialium eiusdem
olaustri ot heresdes Scerdemile. Tandem accedente discretorum virerum consilio reconciliati
fuerunt, quod dabantur dicto preposito XXVII marce denariorum, cum hiis quievit ab
omni actione et est hec causa dummode terminata. Cum hiis denariis prefatus prepositus
emere tenetur ad usus dicte puelle trium marcarum redditus, sicut fassus est in presencia
plurlmornm

Nad) dem Greifdwalver Stadtbudy (Liber memorabil. XIV) fol. 211,
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2384,
1307 8. d.

- BWilletin. Suve Youft filv 100 Mavk Plennige eine Pfelinde. boy- dem RNonuentlofter in - Wollin,

Notum facimus universis, quod Willekinus Kure convenit cum honorabili viro domino
preposito et monialibus in Wolin, dando eis centum marcas denariorum, pro - quibus habebit
ipse prebendam et dabuntur ei de bonis ecclesie septem marcarum redditus ad usus sue vite
anno quolibet!). Ipso Willekino mortuo ecclesia dabit Hyldegundi, filie Willekini predicti,
moniali in Wolin®), si eis commanserit et ibi vestietur®), quinque marcarum redditus, si super-
vixerit, ad tempora sue vite; 1psa mortua dictus prepomtus et moniales in nullo amplius de
dicta pecunia tenebuntur. Ut'ista omnia firma maneant, adibuerunt assensum filii dlcti Willekini.
Preterea Willekinus Kure recognovit in nostra presencia, quod hereditatem emerit in civitate
Wolin, non cum bonis suis, sed cum denariis sanctimonialium in Wolin, et hoc idem recog-
noverunt filius dicti Willekini scilicet Rolef!), necnon heredes Willekini nichil proprietatis
habebunt in illa.